
Ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2015: «TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE NR 13/2015 

DYREKTORA 

MIEJSKIEGO CENTRUM PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ 

z dnia 11 maja 2015 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert oraz podziału środków na 

realizację w roku 2015 zadania publicznego pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom 

i patologiom społecznym w roku 2015” w obszarach: Kluby abstynenta oraz inne formy 

działań pomocowych poza terapią” oraz „Edukacja publiczna w obszarze profilaktyki”. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z Pełnomocnictwem nr 67/2015 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 marca 2015 r., oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146, z 2015 r. poz. 238 i 532), 

Załącznika nr 2 i 3 do Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.) na rok 2015, przyjętego Uchwałą nr CXXI/1938/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r., zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert oraz podział środków na realizację w 

roku 2015 zadania publicznego pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym w roku 2015” w obszarach: Kluby abstynenta oraz inne formy działań 

pomocowych poza terapią” oraz „Edukacja publiczna w obszarze profilaktyki” zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia – wykaz podmiotów, których oferty zostały 

wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami przyznanych dotacji. 

     

    2. Środki finansowe w łącznej wysokości 92 378,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące trzysta siedemdziesiąt osiem złotych 
00

/100) na realizację wydatków wymienionych w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 

Krakowa na rok 2015: dz. 851, rozdz. 85154, § 2360, SO/URP/07 „Rozwiązywanie 

problemów uzależnień/Współpraca z organizacjami pozarządowymi”, kat. GWSMK. 

     

    3. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dotacji z powodu nie uzyskania 

minimalnej liczby punktów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

   4. Wykaz podmiotów, których oferty nie spełniają wymogów formalnych stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 

zobowiązania finansowego.  

      

   2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

 

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 13/2015 

Dyrektora  

Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień          w Krakowie 

z dnia 11. 05. 2015 r.  

 

 

WYKAZ OFERT WYBRANYCH W KONKURSIE WRAZ Z KWOTAMI 

PRZYZNANYCH DOTACJI 

 

Nazwa zadania publicznego: „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym”: „Kluby abstynenta oraz inne formy działań pomocowych poza terapią” 

oraz „Edukacja publiczna w obszarze profilaktyki”. 

 

  

Nazwa organizacji Tytuł oferty Kwota dotacji 

Małopolskie Towarzystwo Rodzin i 
Przyjaciół Dzieci Uzależnionych 

"POWRÓT Z U", ul. Bobrowskiego, 31-
552 KRAKÓW 

Program profilaktyki uniwersalnej w 
zakresie zapobiegania uzależnieniom od 

komputera i Internetu wśród dzieci i 
młodzieży 

10 200,00 zł 

Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich 
KRĄG, ul. Bp. Tomickiego 17/100, 31-

982 KRAKÓW 
„Trzeźwość to styl życia” 51 170,00 zł 

Polskie Towarzystwo Przeciwdziałania 
Wykluczeniu Społecznemu, ul. Młodej 

Polski 7, 30-131 KRAKÓW 
Klub Abstynenta „Pod Mocnym Aniołem” 16 740,00 zł 

Fundacja na rzecz kobiet z chorobą 
alkoholową oraz osób dotkniętych 
przemocą Razem Bezpiecznie, ul. 
Ugorek 1/221, 31-450 KRAKÓW 

Centrum wspierania kobiet – Tylko Rodzina 14 268,00 zł 

SUMA   92 378,00 zł 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 13/2015 

Dyrektora  

Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień          w Krakowie 

z dnia 11. 05. 2015 r.  

 

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE OTRZYMUJĄ DOTACJI Z POWODU 

NIEUZYSKANIA MINIMALNEJ LICZBY PUNKTÓW 

 

Nazwa zadania publicznego: „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym”: „Kluby abstynenta oraz inne formy działań pomocowych poza terapią” 

oraz „Edukacja publiczna w obszarze profilaktyki”. 

Nazwa organizacji  Tytuł oferty Kwota dotacji 

Spółdzielnia socjalna "ATLAS", ul. 
Babińskiego 29, 30-393 KRAKÓW 

Klub Abstynenta ATLAS Brak dotacji 

Fundacja im. Św. Scholastyki, os. 
Bohaterów Września 78/20, 31-621 

KRAKÓW 
BLOKOWISKO Brak dotacji 

Fundacja Polskiej Sieci Polityki 
Narkotykowej, ul. Marii i Bolesława 
Wysłouchów 37/1, 30-611 KRAKÓW 

Gra „MOJE CIAŁO” Brak dotacji 

Stowarzyszenie Klub abstynentów 
"Trzeźwość", os. Ogrodowe 15, 31-916 

KRAKÓW 
Klub abstynenta „TRZEŹWOŚĆ” Brak dotacji 

 

  



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 13/2015 

Dyrektora  

Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień          w Krakowie 

z dnia 11. 05. 2015 r.  

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH DO OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

W ZAKRESIE „PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM 

SPOŁECZNYM” ODRZUCONYCH ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

Nazwa organizacji  Tytuł oferty Przyczyna odrzucenia 

Fundacja UKRYTE SKRZYDŁA, os. 

Teatralne 23, 31-946 Kraków 

„Mobile School – edukacja i 

profilaktyka” 

Oferta nie posiada wypełnionych 

wszystkich punktów formularza. Na 

stronie 1 nie została wypełniona 

wnioskowana kwota dotacji ze 

środków publicznych oraz nie zostały 

zakreślone właściwe odpowiedzi: 

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA, 

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ  

(-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O 

KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3 

UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 

KWIETNIA 2003 r. O 

DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O 

WOLONTARIACIE (tj. Dz. U. z 2014 

r. poz. 1118, 1138 i 1146) 

REALIZACJI ZADANIA 

PUBLICZNEGO. Na stronie 31 w 

punkcie 4 w oświadczeniach oferenta 

podpunkt 3) nie została wypełniona 

data wskazująca termin związania 

niniejszą ofertą. 

 
 


